
  当社店舗および事業所に勤務する従業員が、下記の通り、新型コロナウイルス感染症の検査で陽性で
あることを確認いたしました。
　お客様・従業員の安全と健康を最優先に考え、所轄保健所と連携のうえ、速やかに施設内の消毒・清掃
を実施いたしました。

　当社では、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みを徹底してまいります。
ご利用いただいている皆様には大変なご迷惑とご心配をお掛けし、誠に申し訳ございません。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

陽性
確認日

地区 対象者
最終

出勤日
営業状況

1月11日
東京都
町田市

店舗従業員2名 1月7日・10日 通常営業

1月11日
埼玉県
川口市

テナント従業員 1月8日 通常営業

1月11日
東京都
墨田区

店舗従業員 1月10日 通常営業マルエツ プチ 両国緑一丁目店

対象店舗・事業所名

新型コロナウイルス感染者の発生について

2022年1月12日

マルエツ 鶴川店

マルエツ 東川口店


